Permesso
di  Costruire  per  Accertamento  di  Conformità  presentata  in  data  17/06/2015-  n.  prot.  13274  rilasciata  in  data
09/02/2016. Precedente titolo edilizio: C.E. n.52/2001. Nessuna difformità urbanistica e catastale.
PREZZO BASE DEL LOTTO: € 96.268,00 (novantaseimiladuecentosessantotto,00).
OFFERTA MINIMA: ex art 571 cpc è pari ad € 72.201,00 (settantaduemiladuecentouno/00).
CAUZIONE MINIMA: 10% del prezzo offerto.
In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento non  potranno  essere  inferiori  a:  €  1.000,00
( duemila/00)
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito